
Klass C Öppet 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Krets Medalj
1 Joe Furborg FOK Borås 49 47 47 50 193 50 48 49 49 196 47 50 49 49 195 15 584 Guld
2 Rikard Karlsson UPK 47 47 47 47 188 47 47 45 49 188 49 48 42 43 182 9 558 Silver
3 Bertil Lindskog UPK 48 48 45 43 184 47 44 48 46 185 47 45 44 46 182 8 551 Brons
4 Anders Tornvall Marks PK 46 49 48 45 188 48 42 44 46 180 49 45 42 46 182 5 550
5 Robert Karlsson UPK 43 47 46 46 182 45 46 47 48 186 47 40 48 46 181 7 549
6 Morgan Friberg FOK Borås 48 47 44 48 187 44 48 46 45 183 43 46 45 44 178 5 548
7 Krister Persson FOK Borås 46 45 48 45 184 49 42 48 49 188 41 43 46 45 175 11 547
8 Jimmy Ottosson UPK 45 42 46 44 177 41 44 45 45 175 47 43 47 48 185 5 537
9 Robert Sambar FOK Borås 48 46 40 48 182 46 46 45 44 181 37 44 46 47 174 5 537

10 Henrik Assarsson UPK 46 46 47 46 185 46 48 41 41 176 42 48 43 40 173 8 534
11 Scott Dance UPK 44 45 45 44 178 43 46 49 44 182 40 46 44 44 174 4 534
12 Per Hansson FOK Borås 45 40 44 45 174 40 45 35 48 168 44 44 42 44 174 4 516
13 Klas Ernbert FOK Borås 42 41 39 33 155 31 42 40 38 151 42 39 28 42 151 3 457
14 Jürgen Baumgart UPK 43 44 39 34 160 45 35 41 39 160 23 36 31 38 128 4 448

Klass D 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Krets Medalj
1 Klara Albertsson FOK Borås 49 47 45 49 190 47 46 48 47 188 37 48 46 46 177 8 555
2 Beatrice Lovén UPK 32 38 33 27 130 44 30 43 37 154 44 40 39 43 166 2 450

Klass B Öppet 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Krets Medalj
1 Joe Furborg FOK Borås 50 49 50 47 196 49 49 49 46 193 47 49 47 48 191 20 580 Guld
2 Krister Persson FOK Borås 48 47 46 47 188 45 45 44 46 180 42 44 38 41 165 5 533 Silver
3 Klara Albertsson FOK Borås 44 45 47 45 181 49 42 43 46 180 44 40 43 42 169 7 530 Brons
4 Rikard Karlsson UPK 45 41 46 46 178 41 37 45 48 171 44 41 42 47 174 10 523
5 Per Hansson FOK Borås 43 45 46 42 176 37 42 42 47 168 46 41 48 44 179 5 523
6 Beatrice Lovén UPK 36 45 34 40 155 26 41 37 35 139 40 28 39 45 152 4 446
7 Robert Karlsson UPK 37 35 41 45 158 32 32 34 35 133 39 28 36 5 108 2 399
8 Bertil Lindskog UPK 46 40 45 45 176 48 45 48 23 164 0 0 0 0 0 1 340
9 Robert Sambar FOK Borås 44 43 43 47 177 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 217
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Klass C3 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Joe Furborg FOK Borås 49 47 47 50 193 50 48 49 49 196 47 50 49 49 195 15 584 S

2 Rikard Karlsson UPK 47 47 47 47 188 47 47 45 49 188 49 48 42 43 182 9 558 B

3 Bertil Lindskog UPK 48 48 45 43 184 47 44 48 46 185 47 45 44 46 182 8 551 B

4 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 48 46 49 47 190 48 48 44 45 185 40 41 48 45 174 12 549 B

5 Morgan Friberg FOK Borås 48 47 44 48 187 44 48 46 45 183 43 46 45 44 178 5 548 B

6 Krister Persson FOK Borås 46 45 48 45 184 49 42 48 49 188 41 43 46 45 175 11 547 B

7 Robert Sambar FOK Borås 48 46 40 48 182 46 46 45 44 181 37 44 46 47 174 5 537

Klass C2 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Anders Tornvall Marks PK 46 49 48 45 188 48 42 44 46 180 49 45 42 46 182 5 550 B

2 Robert Karlsson UPK 43 47 46 46 182 45 46 47 48 186 47 40 48 46 181 7 549 B

3 Jimmy Ottosson UPK 45 42 46 44 177 41 44 45 45 175 47 43 47 48 185 5 537

4 Henrik Assarsson UPK 46 46 47 46 185 46 48 41 41 176 42 48 43 40 173 8 534

5 Scott Dance UPK 44 45 45 44 178 43 46 49 44 182 40 46 44 44 174 4 534

6 Per Hansson FOK Borås 45 40 44 45 174 40 45 35 48 168 44 44 42 44 174 4 516

7 Klas Ernbert FOK Borås 42 41 39 33 155 31 42 40 38 151 42 39 28 42 151 3 457

8 Jürgen Baumgart UPK 43 44 39 34 160 45 35 41 39 160 23 36 31 38 128 4 448

Klass D3 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Klara Albertsson FOK Borås 49 47 45 49 190 47 46 48 47 188 37 48 46 46 177 8 555 B

Klass D2 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Beatrice Lovén UPK 32 38 33 27 130 44 30 43 37 154 44 40 39 43 166 2 450

Klass B3 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Joe Furborg FOK Borås 50 49 50 47 196 49 49 49 46 193 47 49 47 48 191 20 580 S

2 Krister Persson FOK Borås 48 47 46 47 188 45 45 44 46 180 42 44 38 41 165 5 533 B

3 Klara Albertsson FOK Borås 44 45 47 45 181 49 42 43 46 180 44 40 43 42 169 7 530 B

4 Rikard Karlsson UPK 45 41 46 46 178 41 37 45 48 171 44 41 42 47 174 10 523

5 Bertil Lindskog UPK 46 40 45 45 176 48 45 48 23 164 0 0 0 0 0 1 340

6 Robert Sambar FOK Borås 44 43 43 47 177 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 217
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Klass B2 10 sek. 8 sek. 6 sek.

Plac. Namn  Klubb 1 2 3 4 Sum 5 6 7 8 Sum 9 10 11 12 Sum X Totalt Std M

1 Per Hansson FOK Borås 43 45 46 42 176 37 42 42 47 168 46 41 48 44 179 5 523

2 Beatrice Lovén UPK 36 45 34 40 155 26 41 37 35 139 40 28 39 45 152 4 446

3 Robert Karlsson UPK 37 35 41 45 158 32 32 34 35 133 39 28 36 5 108 2 399

Skjutledare: Scott Dance

Biträdande Skjutledare: Bertil Lindskog

Sekreteriatet: Beatrice Lovén och Scott Dance

Köket: Beatrice Lovén

Vapenkontrollant: Scott Dance

Resultat: Scott Dance


